



# MĚSTO VŠERUBY

Všeruby č.p. 2, 330 16 Všeruby u Plzně

Tel.: 377 915 278

Fax.: 377 915 278

Vyřizuje: Mgr.Ing.Jana Krupičková

Funkce: předsedkyně přestupkové komise

E-mail: vseruby@iol.cz;

Č.J.: PK / 2018

Dat.: 22.1.2018

JUDr.

330 38 Úněšov

Vážený pane doktore,

k Vašemu podání ze dne 16.1.2018 Vám sdělujeme následující:

1. Pokud se jedná o Vaši žádost o nahlédnutí do části přestupkového spisu č. j. 11/2013, dle zákona § 38/2 správního řádu, pak Vás tímto žádáme o doplnění Vaší žádosti ve smyslu prokázání právního zájmu nebo jiného vážného důvodu, kterým by Vám vzniklo právo do spisu nahlížet. Ve své žádosti pouze uvádíte, že jste byl oznamovatel protiprávního jednání pana , a že na základě nově zjištěných skutečností a soustavně v této kauze a podivných činností PČR Úněšov, žádáte o nahlédnutí do spisu. Ustanovení § 38 odst. 2 připouští jiným osobám, aby správní orgán umožnil nahlédnout do spisu, ale to pouze za předpokladu, že prokáží právní zájem nebo jiný vážný důvod. Z Vašeho podání však nevyplývá, že by tyto podmínky byly splněny, a proto Vás žádáme o doplnění Vaší žádosti nejpozději ve lhůtě 10-ti dnů po obdržení tohoto přípisu, tedy abyste prokázal Váš právní zájem nebo jiný vážný důvod, na základě kterého by Vám mělo být umožněno nahlédnout do zmiňovaného spisu.
2. Pokud se jedná o Vaši žádost o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., pak Vám sdělují, že:
  - a) Ve věci přestupku pana , vedeného pod č. j. 21/2017, bylo dne 1.11.2017 vydáno rozhodnutí v dané věci,
  - b) Pokud se jedná o přestupkové řízení vedené proti panu , trvale bytem , přestupkové řízení je vedeno pod č. j. 20/2017, v dané věci bylo dne 28.11.2017 vydáno rozhodnutí.

Mgr. Ing. Jana Krupičková  
předseda Komise pro projednávání přestupků  
Města Všeruby